Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 25 de outubro de 2022.

Oficio nº 0827/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0256/2022, protocolado sob o nº 1396/2022.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada no dia 24/10/2022, foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do Vereador Sérgio

Antônio de Moura solicitando-lhe informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze)

dias, por que ainda não foi comprado o bebedouro já licitado para atender aos servidores

da SEMAM (Secretaria Municipal de Meio Ambiente).

O Vereador destaca que, segundo os usuários, o bebedouro atualmente instalado

está em situação precária, necessitando ser substituído com urgência.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente